Layenberger LMIV Datenblatt

Artikeldaten
Artikelauswahl

Artikel-Nr.
Artikelbezeichnung
PZN

Inhaltsangaben

Nettoftlimenge
zusatzliche Textangaben
Abtropfgewicht

Verpackungsangaben gem. LMIV
Verkehrsbezeichnung

Name und Anschrift des Inverkehrbringers
Usprungsland

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

Alkoholgehalt Getrank

Zutaten

Hinweis
Allergene Inhaltsstoffe

Allergene

N&hrwertangaben (Einheit in g)

kJ

keal

Fett

davon gesattigte Fettsauren

davon einfach gesattigte Fettsauren
davon mehrfach geséttigte Fettsauren
davon einfach ungesattigte Fettsauren
davon mehrfach ungesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

EiweiB

Salz

70064 - High Protein Shot Iced Coffee

70064
Layenberger High Protein Shot Iced Coffee 200ml
17856053

200ml

nicht relevant

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH

Am Hiihnerbusch 23
67688 Rodenbach

Protein-Drink mit Vitamin D und mit StiBungsmitteln. Mit Eiscafé-Geschmack, ultrahocherhitzt.

Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Hiihnerbusch 23, 67688 Rodenbach

Deutschland

Kihl und trocken lagern. Vor Warme schitzen.

Wasser, MILCHEIWEISS, MOLKENFILTRAT, MOLKENEIWEISS, I6sliche Maisfasern, Kaffee-Extrakt 0,45%, StBungsmittel:
Acesulfam K, Cyclamat, Saccharin; Verdickungsmittel: Carrageen, Cellulose, Natrium-Carboxymethylcellulose; Stabilisator

Natriumphosphate, Aroma, Cholecalciferol.

enthalt

pro 100g
272
64
0,4
0,3

kann Spuren enthalten

544
128

7,0

2,2
22,0
0,2



