Layenberger LMIV Datenblatt

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH Am Hühnerbusch 23 67688 Rodenbach

Artikeldaten

70064 - High Protein Shot Iced Coffee Artikelauswahl

Artikel-Nr.

70064 Layenberger High Protein Shot Iced Coffee 200ml 17856053 Artikelbezeichnung PZN

Inhaltsangaben

Nettofüllmenge zusätzliche Textangaben

200ml

nicht relevant

Verpackungsangaben gem. LMIV

Protein-Drink mit Vitamin D und mit Süßungsmitteln. Mit Eiscafè-Geschmack, ultrahocherhitzt. Verkehrsbezeichnung

Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Hühnerbusch 23, 67688 Rodenbach Name und Anschrift des Inverkehrbringers

Deutschland Usprungsland

Aufbewahrungsund Verwendungshinweis

Kühl und trocken lagern. Vor Wärme schützen.

Anwendungshinweis

Alkoholgehalt Getränk

Zutaten

Wasser, MILCHEIWEISS, MOLKENFILTRAT, MOLKENEIWEISS, lösliche Maisfasern, Kaffee-Extrakt 0,45%, Süßungsmittel: Acesulfam K, Cyclamat, Saccharin; Verdickungsmittel: Carrageen, Cellulose, Natrium-Carboxymethylcellulose; Stabilisator Natriumphosphate, Aroma, Cholecalciferol.

Hinweis

Allergene Inhaltsstoffe

	enthält	kann Spuren enthalten
Allergene	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
	-	-
	•	•

Nährwertangaben (Einheit in g)

pro 100g				
kJ	272	544	-	
kcal	64	128	-	
Fett	0,4	0,8	-	
davon gesättigte Fettsäuren	0,3	0,6	-	
davon einfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-	
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren	•	-	-	
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	•	-	-	
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-	
Kohlenhydrate	3,6	7,0	-	
davon Zucker	3,3	7,0	-	
davon mehrwertige Alkohole	-	-	-	
Ballaststoffe	1,1	2,2	-	
Eiweiß	11,0	22,0	-	
Salz	0,1	0,2	-	